

מדינת ישראל
משרד האוצר/המדפיס הממשלתי

פרטיכל ועדת המכרזים מיום 19.1.2010

מר ת. לנדנר – יו"ר ועדת המכרזים
עו"ד ב. סאבק – יועמ"ש חבר
גב' ע. אטינגר – ס/חשב חברה
מר ר. חזד – חבר
גב' י. נזרי – חברה

הנדון: רכישת לוחות דפוס וחומרי פיתוח למדפיס הממשלתי

בפני ועדת המכרזים הובאה בקשתו של מר א. אלמקיאס מנהל תחום הדפוסות כלליות במדפיס הממשלתי (מצ"ב מכתבו מיום 5.1.2010) לקבלת אישורה של ו. המכרזים לבצע התקשרות ישירה עם Kodak il לרכישת לוחות דפוס וחומרי פיתוח מתוצרתם, לשנת 2010 ובהיקף כספי צפוי עד 142,000 ₪ כולל מע"מ. הלוחות וחומרי הפיתוח התואמים נדרשים עבור מערכת ה- C.T.P. מתוצרת Kodak שברשות המדפיס הממשלתי.

הובהר לוועדה:

1. כי לוחות ההדפסה מתוצרת Kodak וחומרי הפיתוח התואמים להם הינם המתאימים ביותר למערכת ה- C.T.P. שברשות המדפיס הממשלתי, לסוגי עבודות הדפוס שמבצע המדפיס הממשלתי ולמכונות הדפוס שברשותו. ניסיונות שנעשו להשתמש בלוחות דפוס מתוצרת שונה נתקלו בבעיות התאמה למערכת ה- C.T.P. שברשות המדפיס הממשלתי וגרמו לנזקים ועיכובים בביצוע עבודות דפוס שמתבצעות במדפיס הממשלתי.

2. בהתאם לאמור בתקנה 3א(א) לתקנות חובת המכרזים התשנ"ג-1993 פרסם המדפיס הממשלתי בתאריך 6.1.2010 באתר האינטרנט הממשלתי (אתר מינהל הרכש) ובאתר האינטרנט של היחידה הודעה על כוונת המדפיס הממשלתי להתקשר עם Kodak il לצורך רכישת לוחות דפוס וחומרי פיתוח מתאימים מתוצרתם. לפרסום הנ"ל צורפה הוות דעתו של מר אלי אלמקיאס (שהינו הסמכות המקצועית במדפיס הממשלתי לנושא ההדפסות) שממנה עולה כי בהתאם למצב הדברים בפועל לא ניתן להזמין בשלב זה את לוחות הדפוס וחומרי הפיתוח התואמים להם, שלהם זקוק המדפיס הממשלתי מספק אחר אלא מ- Kodak il.

3. לא התקבלו כל שאלות בקשות להבהרות או השגות כלשהן עד לתאריך 18.1.2010 שהינו המועד האחרון כפי שפורסם להגשת שאלות, בקשות להבהרות או השגות כלשהן לגבי כוונת המדפיס הממשלתי להתקשר עם Kodak il לרכישת לוחות דפוס וחומרי פיתוח מתוצרתם.

החלטה:

לאור האמור לעיל ועדת המכרזים מחליטה לאשר פטור ממכרז לפי תקנה 3 (29) לתקנות חובת המכרזים ומאשרת רכישה של לוחות דפוס וחומרי פיתוח תואמים למדפיס הממשלתי לשנת 2010, בהתקשרות ישירה עם Kodak il כמבוקש, בסכום שלא יעלה על 142,000 ₪ כולל מע"מ.

לחתימה:
ת. לנדנר
עו"ד ב. סאבק
ע. אטינגר
ר. חזד
י. נזרי